
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 04:40:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 34/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 11:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 16.348,08
Objeto:
Contratação de empresa especializada para adaptação elétrica predial e instalação de sistema de
ares-condicionados.
Resumo:
Trata-se de contratação de empresa especializada para adaptação elétrica e instalação de sistema de
ares-condicionados, nas salas da Câmara Municipal são elas: Recursos Humanos, Contratos,
Compras, Comunicação, Contabilidade, Jurídico, Digitalização, Legislativo e Diretoria.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00Termo Aditivo 01-2025 Baixar

15/05/2025 00:00:00Despacho da Presidência - Aditivo quantitativo ... Baixar

11/10/2024 00:00:00Contrato Baixar

11/10/2024 00:00:00Comunicado Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-adaptacao-eletrica-predial-e-instalacao-de-sistema-de-ares-condicionadosp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/977bc9d22f6128cdbccc625f2f85be68.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40eb0800b74f857694ab4fdca0272ea9.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/230f84c5bb57b556bea280b54b6d3d43.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12962f24c23403a3354c8eb1dab54d0.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00Convocação para apresentação dos documentos de ... Baixar

02/10/2024 00:00:00Comunicação Classificação de Propostas Baixar

26/09/2024 00:00:00Termo de Referência Adaptação elétrica predial ... Baixar

26/09/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação - Adaptação elét... Baixar

21/08/2024 00:00:00Despacho da Presidência Baixar

21/08/2024 00:00:00Comunicado Suspensão Temporária do Processo dos... Baixar

09/08/2024 00:00:00Termo de Referência Repostagem Baixar

09/08/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação Repostagem Baixar

07/08/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Revisado Baixar

05/08/2024 00:00:00Despacho da Presidência Suspensão da Dispensa d... Baixar

05/08/2024 00:00:00Comunicado Suspensão da Dispensa de Licitação Baixar

29/07/2024 00:00:00Convocação para apresentação dos documentos de ... Baixar

29/07/2024 00:00:00Comunicado Classificação das Propostas Baixar

19/07/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

19/07/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

19/07/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

19/07/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af9cdb19ede19df0cf00c83f8cc29ada.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e794fb355022fb88ee239beb130bfde5.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a9f50bc2e712a89ab5567b80046575.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97d5326e3556e2296385ed7c2615681c.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0986360424db233792a5ab0ac631d47.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b481ab53182c819b2e2b4f1268dbcf29.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8338c7bf4bdb9ac9a7404a17cab36d4.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d531114e514d3886c872de330fc68ad2.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8502e8806fc35a940f061bc29836ba69.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/657be106d6f99d2bdc4969b29208729a.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edef660c256b7f77b7e13a5b295bd444.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08a0fd824619b474ed06f5af5be4826c.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/778e4db5e4bf40cbf9d99d79bce42243.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4821ba51f6085e3682d6fc9040cdfc94.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5409d39f1cd944b19fe2ea3a95cf2d9.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2359091f48a46dfdd6ab646d614bab47.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f6084b924456cd12447e4a3ebf6a358.pdf

